[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.02.2020 № 0181
Об утверждении перечня соглашений

о приграничном сотрудничестве

             Руководствуясь постановлением Администрации Смоленской области от 17.01.2018 №6 «О мерах по реализации положений Федерального закона «Об основах приграничного сотрудничества», письмом заместителя Губернатора Смоленской области – руководителя Аппарата Администрации Смоленской области от 10.02.2020 №06/00185, Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция),
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

          1. Утвердить перечень соглашений о приграничном сотрудничестве муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, согласно приложению.

          2. Разместить перечень соглашений о приграничном сотрудничестве муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области                                       В.С.Макаров
Утвержден
 постановлением Администрации
муниципального образования

 «Ярцевский район» Смоленской области

 №__________ «____»___________2020г

Перечень

соглашений о приграничном сотрудничестве муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
	№

п/п
	Наименование и дата подписания соглашения о приграничном сотрудничестве
	Дата регистрации
и регистрационный номер соглашения

о приграничном сотрудничестве
	Срок действия соглашения

о приграничном сотрудничестве

	Действующие соглашения о приграничном сотрудничестве

	1.
	Договор о сотрудничестве между Глубокским районом Витебской области (Республика Беларусь) и Ярцевским районом Смоленской области (Российская Федерация) от 30.03.2017
	-
	Неопределенный срок

	Соглашения о приграничном сотрудничестве (утратившие силу)

	-
	-
	-
	-